【様式６】
入札占用指針に関する質問書
　　令和７年　　月　　日
半田市長　殿
令和７年１０月１４日付けで公示のあった都市計画道路環状線高架下用地入札につきまして、下記のとおり質問します。
	質
問
者
	商号又は名称

	所在地
	〒

	所属・役職

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	質問事項

※質問の内容のほか、質問の意図・背景についても可能な限り記載してください。
※文章はできるだけ簡潔なものとしてください。
※質問者への個別回答は行いません。
※質問及び回答の公表は、質問者が特定できないよう行います。
※令和７年１０月２４日午後４時から半田市のＨＰで公表します。
URL：
※〆切：令和７年１０月２２日午前１０時
※提出先　担当：半田市建設部市街地整備課乙川中部担当
e-mail：shigai@city.handa.lg.jp
電話：０５６９－２２－９３０２